
Generali Česká pojišťovna a.s. vám předkládá návrh na pojištění majetku 

Tento návrh pojištění není nabídkou ve smyslu ustanovení § 1731 občanského zákoníku a ani nenahrazuje pojistnou smlouvu. 
V případě, že projevíte zájem o sjednání pojištění v tomto rozsahu, bude Vám předložena oficiální nabídka pojištění. 

Generali Česká pojišťovna a.s. vám předkládá návrh na pojištění odpovědnosti a majetku. 

NÁVRH GENERALI ČESKÉ POJIŠŤOVNY a.s. 
na pojištění elektronických zařízení (3D kamera Matterport Pro3)

pojistník: 

Název společnosti: 
Adresa: 
IČ: 
DIČ:  
Kontaktní údaje: 

nabídku předkládá: 

název společnosti: SMAR s. r. o. 
Adresa: Škroupova 1397/48, Chomutov 430 01 
IČ: 24308749 
DIČ: CZ24308749 
Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ústí n. Labem, oddíl C, vložka 46571 S 



Generali Česká pojišťovna a.s. vám předkládá návrh na pojištění majetku 

Tento návrh pojištění není nabídkou ve smyslu ustanovení § 1731 občanského zákoníku a ani nenahrazuje pojistnou smlouvu. 
V případě, že projevíte zájem o sjednání pojištění v tomto rozsahu, bude Vám předložena oficiální nabídka pojištění. 

Generali Česká pojišťovna a.s. vám předkládá návrh na pojištění odpovědnosti a majetku. 

NÁVRH POJISTNÉ SMLOUVY 

Číslo smlouvy:  

Pojistník (pojištěný) : 

Název společnosti: 
Adresa: 
IČ: 
DIČ:  
Kontaktní údaje: 

Návrh předkládá: 

název společnosti: SMAR s. r. o. 
Adresa: Škroupova 1397/48, Chomutov 430 01 
IČ: 24308749 
DIČ: CZ24308749 
Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ústí n. Labem, oddíl C, vložka 46571 S 

Platnost návrhu do: 

SOUHRN NABÍDNUTÝCH POJIŠTĚNÍ A POJISTNÉHO 

Nabízená pojištění se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami VPPMO-P a příslušnými doplňkovými 
pojistnými podmínkami, které jsou uvedené u jednotlivých typů pojištění. 

Typ pojištění Roční pojistné 
Pojištění elektronických zařízení 6 260, - Kč 

Celkové roční pojistné 
Způsob užití: standartní (pokud půjčovna – individuálně) 
Možno připojistit: tablet, GPS modul, kufr a stativ 



Generali Česká pojišťovna a.s. vám předkládá návrh na pojištění majetku 

Tento návrh pojištění není nabídkou ve smyslu ustanovení § 1731 občanského zákoníku a ani nenahrazuje pojistnou smlouvu. 
V případě, že projevíte zájem o sjednání pojištění v tomto rozsahu, bude Vám předložena oficiální nabídka pojištění. 

Generali Česká pojišťovna a.s. vám předkládá návrh na pojištění odpovědnosti a majetku. 

POJIŠTĚNÍ ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ 

Pojištění se řídí těmito pojistnými podmínkami: VPPMO-P a DPPEZ-P. 

Hlavní předností nabízeného pojištění: 
- Princip pojištění All risk – pokud není konkrétní příčina škody vyloučena v pojistných podmínkách nebo

v pojistné smlouvě, je pojištěna – přečtěte si výluky v čl. 4 DPPEZ-P
- Široký rozsah krytí včetně vnitřně vzniklých mechanických a elektrických škod do 5 let stáří hradí

pojišťovna novou cenu předmětu pojištění.
Základní rozsah pojištění (pojištěno vždy):

- Živel (požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, povodeň nebo záplava, vichřice nebo krupobití,
sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin, sesouvání nebo zřízení sněhových lavin, pád stromů, stožárů
nebo jiných předmětů, zemětřesení nebo tíha sněhu nebo námrazy)

- Vodovodní škody
- Vnitřně vzniklé mechanické a elektrické škody (např. vada materiálu, vada konstrukce nebo výroby,

vniknutí cizího předmětu, přetlak nebo podtlak plynů, par a kapalin, zvýšené funkční namáhání,
přepětí, indukce, zkrat apod.)

- Pády a nárazy, vandalismus, nedbalost, nešikovnost

Předmět pojištění Pojistná 
částka 

Spoluúčast Pojistné Rozsah 
pojištění 

1 Matterport Pro3 3D kamera 166.000, - 1.000, - 6.260, - O P L 
2 • • •
3 • • •
4 • • •
5 • • • 

O – odcizení (krádež a loupež) – podmínky zabezpečení jsou uvedeny v pojistné smlouvě 
P – pojištění odměn za práci přesčas (odměny vyplacené za práci přesčas, v noci, ve dnech pracovního volna a 
pracovního klidu vynaložené na opravu poškozeného předmětu pojištění) 
L – pojištění expresních příplatků a leteckých dodávek (náklady na expresní příplatky, letecké dodávky 
náhradních dílů a cestovní náklady techniků za zahraničí vynaložené na opravu poškozeného předmětu 
pojištění) 

Celkové roční pojistné za pojištění elektroniky činí: 6.260, - Kč 

Aby vznikl při pojistné události nárok na pojistné plnění, musí být dále splněny tyto podmínky: 
- vzniklá škoda omezuje nebo vylučuje funkčnost pojištěné věci („kosmetické“ škody nejsou pojištěny)
- předmět pojištění není ve zkušebním provozu

Mezi hlavní nepojištěné příčiny vzniku škody (výluky) u tohoto pojištění patří: 
- koroze, eroze, opotřebení, trvalý vliv provozu, postupné stárnutí, únava materiálu
- přímý dlouhodobý vlive biologických, chemických nebo tepelných procesů, znečištění nebo poškrábání



Generali Česká pojišťovna a.s. vám předkládá návrh na pojištění majetku 

Tento návrh pojištění není nabídkou ve smyslu ustanovení § 1731 občanského zákoníku a ani nenahrazuje pojistnou smlouvu. 
V případě, že projevíte zájem o sjednání pojištění v tomto rozsahu, bude Vám předložena oficiální nabídka pojištění. 

Generali Česká pojišťovna a.s. vám předkládá návrh na pojištění odpovědnosti a majetku. 

- normální atmosférické podmínky, s nimiž je třeba podle ročního období a místních poměrů počítat
- škody na dílech a nástrojích, které se pravidelně, často či opakovaně vyměňují v důsledku své specifické

funkce 
- škody, které je dodavatel, smluvní partner nebo opravce povinen podle zákona nebo smlouvy nahradit -

poškození nebo zničení předmětu pojištění prováděním jeho opravy nebo údržby 
- škody způsobené počítačovým virem, škody na datech a záznamech


	Pojistník: 
	Název společnosti: 
	Adresa: 
	IČ: 
	DIČ: 
	Kontakt: 
	ič: 
	dič: 
	kontakt: 
	Platnost: 
	Číslo smlouvy: 


